ГЛАВА САЛАУССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	  [image: Описание: Балтасинский р-н (герб )]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	«01» апреля  2015 г.

	№  8

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В целях реализации положений Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Глава Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан до 2015 года.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Балтасинского муниципального района в сети Интернет (www.baltasi.tatarstan.ru)
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салаусского
сельского поселения:                                                        Р.И.Насибуллин.

[bookmark: _GoBack]
image1.png

ГЛАВА САЛАУССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

Ы

САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Об утверждении

схемы водоснабжения муниципального образования

«Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В целях реализации положений Федерального закона от 07.12.2011 г.

№416

-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответ

ствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. №782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения» Глава Салаусского сельского

поселения

Балтасинского муниципального района РТ

постановляет:

1.

Утвердить схему водоснабжения муниципального образования

«Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан до 2015 года.

2.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Балтасинского муниципального района в сети Интернет

(

www

.

baltasi

.

tatarstan

.

ru

)

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава Салаусского

сельского поселения:

Р.И.Насибуллин.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

«01» апреля  2015 г.

№  8

ГЛАВА САЛАУССКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    БАЛТАСИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОН Ы    САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

                    Об утверждении  схемы водоснабжения муниципального образования  «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан       В целях реализации положений Федерального закона от 07.12.2011 г.  №416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответ ствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. №782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения» Глава Салаусского сельского   поселения  Балтасинского муниципального района РТ  постановляет:       1.   Утвердить схему водоснабжения муниципального образования  «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального  района Республики Татарстан до 2015 года.   2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Балтасинского муниципального района в сети Интернет  ( www . baltasi . tatarstan . ru )   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.            Глава Салаусского    сельского поселения:                                                          Р.И.Насибуллин.

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

«01» апреля  2015 г.     №  8